PRANZO DI FERRAGOSTO
14/15 AGOSTO

ANTIPASTI

INSALATA DI MARE € 1.00

GNOCCO FRITTO CON RIPIENO DI FUNGHI PORCINI E SQUAQUERONE € 9.00

SPIEDINI DI CAPESANTE E PANCETTA € 10.00

FRIED SHRIMP: GAMBERETTI FRITTI MARINATI CON SALSA BIANCA € 10.00
PRIMI PIATTI

CAPPELLETTI AL RAGU’ 0 PASTICCIATI € 10.00

TORTELLI BURRO E SALVIA € 10.00

GARGANELLI CON BUFALA, PROSCIUTTOC CRUDOC CROCCANTE E POMODORINI SECCHI € 10.00

SEDANINI ALLE CANOCCHIE € 1.00
TAGLIOLINI CON SUGO DI CALAMARI, POMODORINI E OLIVE TAGGIASCHE € 12.00

PAELLA DI PESCE (CONSIGLIATA PER 2 PERSONE) € 24.00
SECONDI PIATTI
COTOLETTA CON PATATE FRITTE € 10.00

GRIGLIATA MISTA DI CARNE (SALSICCIA, COPPA, PANCETTA, POLLO) € 13.00

TAGLIATA DI MANZO AL SALE E ROSMARINO € 15.00
FRITTO MISTO DI PESCE IN TEMPURA DI ZUCCHINE € 13.00
POLIPO ALLA GRIGLIA CON CREMA DI PATATE € 13.00
SPIEDINI MISTI DI MARE CON FILETTO DI BRANZINO € 15.00

PIATTO UNICO

CRABS CURRY: GRANCHI CON CREMA DI COCCO E SALSA DI SPEZIE
DELICATE CON RISO BASMATI ALLE VERDURE € 14.00



CONTORNI

INSALATA VERDE
INSALATA MISTA

INSALATA MEDIA
INSALATA GRANDE

VERDURE ALLA GRIGLIA

PATATE AL FORNO

PATATE RUSTICHE

PATATE FRITTE

CROCCHETTE DI PATATE FRITTE (10 PZ.)
BASTONCINI DI POLLO FRITTI (8 PZ.)
OLIVE ALL' ASCOLANA (8 PZ.)

CREMA FRITTA (8 PZ.)

MOZZARELLINE FRITTE (8 PZ.)

ANELLI DI CIPOLLA FRITTI (10 PZ.)

DOLCI

SORBETTO (LIMONE, CAFFE', YOGHURT)
PROFITTEROL

MERINGA

TARTUFO BIANCO O NERO

SEMIFREDDO AL TORRONCINO
DOLCI DELLA CASA (CHIEDI AL NOSTRO STAFF)

€ 3.00
€ 5.00

€ 1.00
€ 10.00
€ 450
€ 450
€ 450
€ 4.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 450

€ 3.50
€ 4.00
€ 4.00
€ 4.00

€ 450
€ 450
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